
 

 

UCHWAŁA NR XVI/96/12 

RADY GMINY W BOLESŁAWIU 

z dnia 26 marca 2012 r. 

w sprawie włączenia Gimnazjum im. st. sierż. Ignacego Łazarza  
ps. "Lot" w Podlipiu do Zespołu Szkół w Bolesławiu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 2001 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r.  

Nr 142, poz. 1591 oraz art. 5c pkt 1, art. 62 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. 

z 2004 r. Nr 256, poz.2572 z późn. zm.) Rada Gminy w Bolesławiu uchwala, co następuje:  

§ 1. Włączyć z dniem 1 września 2012 roku Gimnazjum im. st. sierż. Ignacego Łazarza ps. "Lot" 

mieszczące się w Podlipiu do Zespołu Szkół mieszczącego się w Bolesławiu.  

§ 3. Zobowiązuje się właściwy organ Zespołu Szkół w Bolesławiu do dokonania odpowiednich zmian 

w statucie jednostki.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Zbigniew Łata 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 lipca 2012 r.

Poz. 3255


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




